[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                    № _______

пгт Фаленки
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области
 на 2020 – 2035 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Фаленского района от 24.11.2020 № 594 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Фаленского муниципального округа Кировской области на долгосрочный период» администрация Фаленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области на 2020 – 2035годы согласно приложению№ 1.
2. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Фаленскогомуниципального округа Кировской области (далее – бюджет муниципального округа) согласно приложению № 2.
3. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета муниципального округасогласно приложению № 3.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района Н.В.Наймушину.

И.п.главы администрациирайона                                                                       В.В.Ульянов

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник финансового
управления администрации района  Н.В. Наймушина

Заведующая сектором бюджетно-
аналитической работы финансового
управления                                                                                           Т.Ю. Ильина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
района по финансовым и экономическим
вопросам, заведующая отделом экономики  О.И.Лебедева

Заведующая отделом юридической
и кадровой работы администрации
района                                                                                                 О.В.Окишева

Разослать: финансовое управление, отдел экономики

image1.png